

Årsredovisning för
Ngage Consulting AB

559213-0388

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-13. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

David Roos
Verkställande direktör

2023-03-15

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Ngage Consulting AB, 559213-0388, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget ska bedriva rådgivning och konsultverksamhet åt företag och dess ledningsfunktioner främst inom områdena strategi, affärs- och verksamhetsutveckling samt lednings- och organisationsförändring, samt uthyrning av personal men också bedriva hemförsäljning av kött, charkuterier samt närliggande livsmedel och därmed förenlig verksamhet samt bedriva handel och förvaltning av värdepapper.

Delikatessbudet Stockholm, för den del av verksamheten som avser hemförsäljning av kött, charkuterier samt närliggande livsmedel och därmed förenlig verksamhet.

Företaget med säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

	2022	2021	Belopp i Tkr 2019/2020
Nettoomsättning	1 975	3 267	2 829
Resultat efter finansiella poster	699	259	223
Soliditet %	15	51	38

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har minskat med mer än 30%, jämfört mot föregående år, vilket beror på att verksamma i bolaget tagit anställning hos extern part och är därmed tills vidare endast aktiva på deltid.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	137 666	120 285
Balanseras i ny räkning		120 285	-120 285
Årets resultat			398 517
Belopp vid årets utgång	50 000	257 951	398 517

Kommentar

Balanserat resultat innefattar ett ovillkorat aktieägartillskott á 50.000 kr.

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	257 951
Årets resultat	398 517
Summa	656 468

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-01-01 - 2022-12-31
Balanseras i ny räkning	656 468
Summa	656 468

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 975 442	3 267 073
Övriga rörelseintäkter		0	390
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 975 442	3 267 463
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-15 672	-9 316
Övriga externa kostnader		-339 560	-461 238
Personalkostnader	2	-780 932	-2 529 786
Övriga rörelsekostnader		0	-7 815
Summa rörelsekostnader		-1 136 164	-3 008 155
Rörelseresultat		839 278	259 308
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		63	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-139 864	-719
Summa finansiella poster		-139 801	-719
Resultat efter finansiella poster		699 477	258 589
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-186 000	-85 000
Summa bokslutsdispositioner		-186 000	-85 000
Resultat före skatt		513 477	173 589
Skatter			
Skatt på årets resultat		-114 960	-53 304
Årets resultat		398 517	120 285

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	3	6 125 001	0
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	100 000	100 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		6 225 001	100 000
Summa anläggningstillgångar		6 225 001	100 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		130 693	210 918
Övriga fordringar		117 162	1 524
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		13 107	10 228
Summa kortfristiga fordringar		260 962	222 670
Kassa och bank			
Kassa och bank		307 796	549 641
Summa kassa och bank		307 796	549 641
Summa omsättningstillgångar		568 758	772 311
SUMMA TILLGÅNGAR		6 793 759	872 311

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		257 951	137 666
Årets resultat		398 517	120 285
Summa fritt eget kapital		656 468	257 951
Summa eget kapital		706 468	307 951
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		353 323	167 323
Summa obeskattade reserver		353 323	167 323
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		695 347	0
Summa långfristiga skulder		695 347	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		23 756	15 008
Skatteskulder		149 919	217 482
Övriga skulder		4 854 945	154 547
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 001	10 000
Summa kortfristiga skulder		5 038 621	397 037
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		6 793 759	872 311

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	1	3

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	100 000	100 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	1	
Omklassificeringar m.m.	6 025 000	
Utgående anskaffningsvärden	6 125 001	100 000
Redovisat värde	6 125 001	100 000

Omklassificeringen avser;

Avser ovillkorade aktieägartillskott á 5.450.000 kr samt villkorat aktieägartillskott á 675.000 kr i Smashing Partners Sthlm AB.

Ägandet samt aktieägartillskott i Homerun AB, där ägandet är 50%. Se not 5 & 6.

Innehav av andelar i koncernföretag

Uppgifter om dotterföretagen

Dotterföretag	Organisationsnummer	Säte
Smashing Partners Sthlm AB	559266-7645	Stockholm

Innehav av andelar i koncernföretag

Dotterföretag	Antal andelar	Eget kapital	Årets vinst/förlust	Kapitalandel	Rösträttsandel
Smashing Partners Sthlm AB	25 000	6 158 239	-1 123 025	100	100

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Förändringar av anskaffningsvärden		
Omklassificeringar m.m.	100 000	
Utgående anskaffningsvärden	100 000	0
Redovisat värde	100 000	

Omklassificering avser aktiekapital samt ägartillskott i Homerun AB

Innehav av andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

Uppgifter om intresseföretag och gemensamt styrda företag

<i>Intresseföretag och gemensamt styrda företag</i>	<i>Organisationsnummer</i>	<i>Säte</i>
Homerun AB	556942-6256	Stockholm

Innehav av intresseföretag och gemensamt styrda företag

<i>Intresseföretag och gemensamt styrda företag</i>	<i>Antal andelar</i>	<i>Eget kapital</i>	<i>Årets vinst/förlust</i>	<i>Kapitalandel</i>	<i>Rösträttsandel</i>
Homerun AB	250	56 556	-19 089	50	50

Underskrifter

Stockholm

David Roos

David Roos
Verkställande direktör

2023-03-13
Datum

Joakim Hägglund

Joakim Hägglund
Styrelseledamot

2023-03-13
Datum